
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Designación VICEDECANO

 
VISTO

La Resolución RHCD-2021-92-E-UNC-DEC#FAUD, por la cual se aprueba el Acta Nº 12 de la
Honorable Junta Electoral, de acuerdo a su ANEXO I, referente al acto eleccionario realizado
del 18 al 22 de octubre de 2021 para renovar Decano/a y Vicedecano/a de la Facultad de
Arquitectura, Urbanismo y Diseño de la UNC,

Y CONSIDERANDO:

Que corresponde efectuar las designaciones de las Autoridades Electas.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar como Vice-Decano de la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y
Diseño de la UNC, al arquitecto Guillermo Jorge OLGUÍN (Leg.30.163), a partir del 1 de
diciembre de 2021 y por el período estatutario de tres (3) años.

ARTÍCULO 2°: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, notificar a las personas
interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
A UN DÍA DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.




	numero_documento: RHCD-2021-112-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Jueves 2 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-02T13:04:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-02T13:40:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-02T13:40:34-0300
	GDE UNC




